证券代码：002180         证券简称：纳思达           公告编号：2019-051

纳思达股份有限公司

关于公司部分高级管理人员、董事及监事增持公司股份计划的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

公司高级管理人员及董事监事计划使用自有资金或自筹资金，以受让的方式

增持公司的股票。

一、 增持主体的基本情况

股东名称 本公司任职
已持有公司股

份数（股）

占公司总

股本的比

例

本次公告前

6 个月的减

持情况

严伟 董事兼总经理 600,000 0.056% 无减持情况

汪栋杰 董事兼高级副总经理 300,000 0.028% 无减持情况

张剑洲 副总经理、董事会秘书 250,000 0.024% 无减持情况

程燕 副总经理 214,000 0.020% 无减持情况

丁励 技术负责人 138,000 0.013% 无减持情况

陈磊 财务负责人 68,000 0.006% 无减持情况

宋丰君 职工监事 175 0.000% 无减持情况

合计 1,570,175 0.147% -

严伟先生、汪栋杰先生、程燕女士、丁励先生、陈磊先生拟减持其持有的部

分纳思达股票，减持计划详见公司于 2019 年 6 月 5 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于董事、高级管理人员及持股 5%以上的股

东拟减持公司股份的预披露公告》（公告编号：2019-048），后因拟实施本次增

http://www.cninfo.com.cn/

持计划，严伟先生、汪栋杰先生、程燕女士、丁励先生、陈磊先生终止其各自的

减持计划，关于终止减持计划详见公司于 2019 年 6 月 18 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于公司部分高级管理人员终止减持公司股份

计划的公告》（公告编号：2019-050）。

自公司披露《关于董事、高级管理人员及持股 5%以上的股东拟减持公司股

份的预披露公告》（公告编号：2019-048）至本公告披露日期间，严伟先生、汪

栋杰先生、程燕女士、丁励先生、陈磊先生未实施减持计划。

二、 增持计划的主要内容

1、本次拟增持股份的目的：为了优化激励机制、公司治理结构与股权结构，

及方便对高级管理人员及董事监事持有公司股票的情况实行监管，珠海奔图永业

企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“奔图永业”）、珠海纳思达恒丰企业

管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“纳思达恒丰”）、珠海赛纳永丰企业管理

合伙企业（有限合伙）（以下简称“赛纳永丰”）及珠海赛纳永信企业管理合伙企

业（有限合伙）（以下简称“赛纳永信”）（奔图永业、纳思达恒丰、赛纳永丰及

赛纳永信合称“员工持股平台”）拟将其直接持有的部分纳思达股份有限公司（以

下简称“公司”或“纳思达”）股份转让给公司的高级管理人员及董事监事人员，

转让完成后该部分人员将不再持有其原对应持股平台的股权。为此，公司高级管

理人员及董事监事计划使用自有资金或自筹资金，按照其持有的持股平台的相应

股权份额，以受让的方式增持公司的股票。

2、 拟增持股份数量如下：

股东名称 本公司任职
拟增持股份数量

（股）

占公司总股本

的比例

严伟 董事兼总经理 423,259 0.040%

汪栋杰 董事兼高级副总经理 368,000 0.035%

张剑洲 副总经理、董事会秘书 161,000 0.015%

程燕 副总经理 287,500 0.027%

丁励 技术负责人 297,850 0.028%

陈磊 财务负责人 63,250 0.006%

宋丰君 职工监事 103,500 0.010%

http://www.cninfo.com.cn/

合计 1,704,359 0.160%

3、 拟增持股份的方式：大宗交易方式。

4、 拟增持股份来源：赛纳科技 2016-2017 年通过集中竞价增持的股份。

5、 本次增持计划实施期限：自公告披露之日起 6 个月内完成。

6、 本次拟增持股份资金来源： 自有资金或自筹资金。

三、 增持计划实施的不确定性风险

本次增持计划存在增持股份所需的资金未能筹措到位，导致增持计划无法实

施的风险。

四、 其他相关说明

1、 本次增持股份行为符合《公司法》、《证券法》、《上市公司董事、监事和

高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等法律、法规及《深圳证券交

易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》

等的规定。

2、 本次股份增持行为不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致本

公司实际控制人发生变化。

3、 公司将持续关注本次增持计划的进展情况，并依据相关规定及时履行信

息披露义务。

4、 本次增持计划，不构成公司对投资者的投资建议。敬请广大投资者谨慎

决策，注意投资风险。

本公司披露信息以在《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、《上海证券

报》、巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、深圳证券交易所网站及本公司网站发

布的公司公告为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

纳思达股份有限公司

董 事 会

                                           二○一九年六月十八日

http://www.cninfo.com.cn/